

Rzgów, 27.11.2018 r.

Znak sprawy: **IN 271/20/18**

Dot. wyjaśnienia treści SIWZ na realizację zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa przedszkola w Kalinie – etap I**”

Gmina Rzgów, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień odnośnie niżej wymienionych zapytań do treści SIWZ:

1. Dlaczego ogłoszenie o przetargu mówi o budowie przedszkola w Kalinie, skoro cała dokumentacja i mapa sytuacyjno-wysokościowa, na której sporządzono projekt zagospodarowania terenu dotyczy wsi Tadzín?

Odpowiedź:

Planowane „przedszkole w Kalinie”, określane jest tak ze względu na bezpośrednie sąsiedztwo zabudowań tej miejscowości, formalnie teren na którym lokalizowana będzie inwestycja, znajduje się w granicach administracyjnych wsi Tadzín.

2. Czy należy wyceniać stolarkę okienną i drzwiową zgodnie z zapisem szczegółowym przedmiotu zamówienia mimo, że w ogłoszeniu widnieje zapis "przedmiotem zamówienia jest budowa, w stanie surowym otwartym" - jeśli tak, to proszę o dołączenie rysunku z zestawieniem stolarki zawierającego szczegółową charakterystykę?

Odpowiedź:

Wskazany zapis tak w ogłoszeniu, jak i w opisie przedmiotu zamówienia został sprostowany - przedmiotem zamówienia jest budowa w stanie surowym zamkniętym. W zakres zadania wchodzi tylko stolarka okienna i drzwi zewnętrzne. Zamawiający dołącza do opublikowanej dokumentacji projektowej wykazy stolarki okiennej i drzwiowej – należy uwzględnić wykonanie stolarki okiennej zgodnie z załączonym rysunkiem nr 11 z wyjątkiem okien oznaczonych symbolem OP1, OP2 oraz S1. Drzwi wchodzące do zakresu realizacji to drzwi wykazane na załączonym rysunku nr 12, oznaczone symbolem DW1 oraz DW2.

3. Czy należy wyceniać wykonanie ocieplenia ścian parteru, skoro nie jest jasna sprawa montażu stolarki okiennej i drzwiowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3. wykonanie ocieplenia ścian parteru wchodzi w zakres zadania.

4. W jakiej formie wykończyć część ocieplenia ścian fundamentowych wystających ponad grunt (pozostała część pod gruntem zabezpieczona jest folią kubełkową - tynk mozaikowy czy warstwa zbrojona klejowa)?

Odpowiedź:

Projekt zakłada wykończenie tej części ścian tynkiem mozaikowym.

5. Zapis w ogłoszeniu podaje, że ofertę należy wycenić w oparciu o załączony przedmiar - proszę więc o potwierdzenie, czy w związku z następującą sytuacją, gdy w przedmiarze poz. 59 ma wartość 1,526 m³, a rzeczywisty obmiar - 7,51 m³, różnica czyli 5,984 m³ drewna zostanie rozliczona jako robota dodatkowa w oparciu o aneks do umowy w cenie, którą wykonawca przyjął do wyceny ilości ujętej w przedmiarze, czy jednak poprawiamy ilość w przedmiarze i wyceniamy rzeczywistą ilość.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał weryfikacji przedmiaru. Wyceny proszę dokonać zgodnie z poprawioną pozycją.

6. Czy izolacja ścian fundamentowych gr. 17 cm ma być wykonana ze styropianu EPS70, zgodnie z zapisem dotyczącym projektowanych izolacji termicznych?

Odpowiedź:

Tak.

7. Czy ściany fundamentowe mają być wykonane z bloczka betonowego klasy 20 (opis części architektonicznej) czy klasy 15 (opis części konstrukcyjnej)?

Odpowiedź:

Ściany fundamentowe mają być wykonane z bloczka betonowego klasy 20.

8. Czy konstrukcja więźby dachowej ma być wykonana z drewna klasy C30 (opis części architektonicznej) czy klasy C27 (opis części konstrukcyjnej)?

Odpowiedź:

Konstrukcja więźby dachowej ma być wykonana z drewna klasy C30.

9. Czy ściany nośne grubości 25 cm mają być murowane z pustaków ceramicznych klasy 15 (opis części architektonicznej) czy klasy 10 (opis części konstrukcyjnej)?

Odpowiedź:

Ściany nośne grubości 25 cm mają być murowane z pustaków ceramicznych klasy 15.

10. Czy należy wyceniać ściankę systemową składaną (poz. 96 przedmiaru) oraz inne elementy stolarki wewnętrznej, skoro wykonywany jest tylko stan surowy bez posadzek, tynków i sufitów?

Odpowiedź:

Te elementy zostały usunięte z poprawionego przedmiaru.

11. Które pozycje przedmiaru dotyczą stolarki drzwiowej zewnętrznej DW1 i DW2?

Odpowiedź:

W poprawionym przedmiarze jest to pozycja 89.

12. Czy wyłaz dachowy musi spełniać wymagania klasy pożarowej?

Odpowiedź:

Nie.

13. Czy w związku z montażem wyłazu dachowego należy przewidzieć wycenę akcesoriów komunikacyjnych dachowych (stopnie lub podesty)?

Odpowiedź:

Tak.

14. W związku z tym, że nie dołączono do dokumentacji rysunku z kolorystyką budynku, proszę o podanie koloru zewnętrznego dla stolarki okiennej i drzwiowej oraz koloru i rodzaju blachodachówki (mat czy połysk).

Odpowiedź:

Stolarka okienna, drzwiowa i blachodachówka matowa w kolorze antracytowym (grafit).

BURMISTRZ RZGÓWA

Mateusz Kamiński